
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 
z dnia 26 marca 2020 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 44/ 2018 Wójta Gminy Iwaniska z dnia 30 lipca 2018 r.                                                                      

w sprawie przyjęcia Planu Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 44/ 2018 Wójta Gminy Iwaniska z dnia 30 lipca 

2018 r. w sprawie przyjęcia Planu Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości 

wprowadza się następujące zmiany: 

pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

        „Zestawienie powierzchni gminnego zasobu nieruchomości oraz nieruchomości 

oddanych  

         w użytkowanie wieczyste.    

         Powierzchnia gruntów wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz 

oddanych   

         w użytkowanie wieczyste na dzień 31.12.2019 r. wynosiła 84,1030 ha –  

              w tym: 

                       -   zasób nieruchomości – 83,8830 ha, 

                       -   grunty oddane w użytkowanie wieczyste – 0,2200 ha”. 

§ 2 

 

    Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
                                                                                                                                                                                                                      

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 
 


